
 

 

 P r i j e d l o g 

 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

 

Split,  8. svibnja 2023. 

 

  

Na temelju članka 27. stavka 2. Statuta Centra za regionalne aktivnosti Programa 

prioritetnih akcija – Priority Actions Programme Regional Activity Centre, Upravno vijeće je 

na 2. (drugoj) sjednici 8. svibnja 2023. donijelo 

 

 

O D L U K U 

 

o imenovanja vršiteljice dužnosti ravnateljice 

Centra za regionalne aktivnosti Programa prioritetnih akcija – Priority Actions 

Programme Regional Activity Centre 

 

 

I. 

 

Do imenovanja ravnatelja Centra za regionalne aktivnosti Programa prioritetnih akcija 

– Priority Actions Programme Regional Activity Centre, a najdulje do godinu dana, imenuje 

se  ________________vršiteljicom dužnosti ravnatelja Centra za regionalne aktivnosti 

Programa prioritetnih akcija – Priority Actions Programme Regional Activity Centre s danom 

1. lipnja 2023. 

 

II. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća Centra za regionalne aktivnosti Programa prioritetnih 

akcija – Priority Actions Programme Regional Activity Centre će o prijedlogu iz točke I. ove 

Odluke zatražiti mišljenje UNEP-ovog Mediteranskog akcijskog plana i pokrenuti postupak 

dobivanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske.  

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana nakon pribavljenoga mišljenja UNEP 

Mediteranskog akcijskog plana i suglasnosti Vlade Republike Hrvatske.  

 

 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  

  izv. prof. dr. sc. Mario Šiljeg 

 



OBRAZLOŽENJE 

Ovom odlukom sukladno članku 27. stavka 2. Statuta Centra imenuje se 

______________vršiteljicom dužnosti ravnateljice Centra s danom 1. lipnja 2023. Naime, 

ravnateljici Željki Škaričić mandat ističe 31. svibnja 2023. te se do imenovanja ravnatelja 

Centra, a najdulje do godinu dana predlaže imenovanje ____________________na dužnost 

vršiteljice dužnosti ravnateljice Centra. Sukladno odredbama Statuta Upravno vijeće imenuje 

vršitelja dužnosti u dogovoru s UNEP-ovim Mediteranskim akcijskim planom i uz suglasnost 

Vlade Republike Hrvatske. Predmetnom Odlukom zadužuje se predsjednik Upravnog vijeća 

da o prijedlogu zatraži mišljenje UNEP Mediteranskog akcijskog plana i suglasnost Vlade 

Republike Hrvatske. Ova Odluka će stupiti na snagu nakon pribavljenog mišljenja UNEP 

Mediteranskog akcijskog plana i po ishođenju suglasnosti Vlade na istu.  

 


